
ARRÊTÉ N° CDG.23.423
08020231211416

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la Fonction Publique Territoriale, notamment ses articles 23 et 41,
Vu les déclarations de vacances d'emplois transmises par les collectivités et
établissements publics affiliés ou non affiliés au Centre de Gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexe qui comporte 31 déclarations.

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif d'Amiens dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l'exécution du présent arrêté
qui sera transmis à Monsieur le Préfet de la Somme.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 11 décembre 2023

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231201278510001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

ASSISTANT
ADMINISTRATIF

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

04/12/2023 01/03/
2024

DLPI/UNITE LOGISTIQUE
MOBILITE

V080231201278729001 Ingénieur Directeur(trice) des
routes

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

04/12/2023 01/03/
2024

Direction gérérale adjointe
équipement du département -
Direction des routes

V080231201279631001 Ingénieur
Responsable du Pôle
Gestion des Milieux
Aquatiques (GeMA)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 AMEVA 80480 Dury 05/12/2023 01/03/

2024

V080231201279955001 Agent de
maîtrise

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 CCES 80400 EPPEVILLE 05/12/2023 01/01/
2024 Technique

V080231201280207001 Adjoint
technique adjoint technique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
14h40

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

05/12/2023 01/01/
2024 scolaire

V080231201280231001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

promotion interne au
sein de la collectivité

34h59
Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

05/12/2023 01/01/
2024 scolaire

V080231201280246001 Adjoint
technique adjoint technique

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

21h28
Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

05/12/2023 01/01/
2024 scolaire

V080231201280259001 Adjoint
technique adjoint technique

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

31h57
Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

05/12/2023 01/01/
2024 scolaire

V080231201280268001 Adjoint
technique Adjoint d'animation

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

26h14
Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

05/12/2023 01/01/
2024 scolaire

V080231201280273001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

promotion interne au
sein de la collectivité

23h18
Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

05/12/2023 01/01/
2024 scolaire

V080231201280338001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

22h00
BERTEAUCOURT LES
DAMES 80850
BERTEAUCOURT LES
DAMES

05/12/2023 01/01/
2024 animation

V080231201280512001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

20h00
BERTEAUCOURT LES
DAMES 80850
BERTEAUCOURT LES
DAMES

05/12/2023 01/01/
2024 technique

V080231201280893001
Attaché
principal
Attaché

Directeur-rice de l'Office
de Tourisme du Pays du

Coquelicot

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
COM COM DU PAYS DU
COQUELICOT 80300
Albert

06/12/2023 01/02/
2024

Office de Tourisme du Pays du
Coquelicot

V080231201280911001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCTNP 80600 Doullens 06/12/2023 11/01/

2024 SERVICE TECHNIQUE

V080231201281256001
Biolog./vétér./
pharmac. de
classe
normale

Vétérinaire responsable
de l'unité santé animale

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

06/12/2023 01/05/
2024

laboratoire départemental
d'analyses

Arrêté n° CDG.23.423

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231201283429001 Assistant de
conservation Médiateur culturel

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 ABBEVILLE 80101

Abbeville cedex 07/12/2023 29/02/
2024

Direction des Archives
Municipales, de la Bibliothèque
Patrimoniale et du Devoir de
Mémoire

V080231201283456001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

07/12/2023 01/02/
2024 Aérodrome

V080231201283578001
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile /
auxiliaire de vie sociale

(h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
17h30 CCALN 80110 Moreuil 07/12/2023 01/02/

2024

V080231201283578002
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile /
auxiliaire de vie sociale

(h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
17h30 CCALN 80110 Moreuil 07/12/2023 01/02/

2024

V080231201283673001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 07h00 LALEU 80270 LALEU 07/12/2023 01/01/

2024

V080231201283766001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire (H/F)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

07/12/2023 12/02/
2024 Le Diapason

V080231201284157001 Ingénieur Chargé d'études urbaines
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

08/12/2023 01/02/
2024

Atelier urbanisme architecture
et paysage

V080231201285015001 Adjoint
d'animation Animateur ALSH

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
28h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

08/12/2023 01/02/
2024 Pole Action Educative

V080231201285098001 Adjoint
administratif

Agent polyvalent
d’accueil France Services

et Animation H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

08/12/2023 01/02/
2024 Centre social

V080231201285202001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent entretien des
terrains de sports

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 DOULLENS 80600

Doullens 08/12/2023 21/12/
2023 Espaces verts

V080231201285459001 Conseiller des
APS

Responsable du Pôle
Aquatique

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

08/12/2023 11/02/
2024

Direction Coliseum et Nautilus
/ Pôle Aquatique

V080231201286158001
Attaché
Attaché
principal

Chef de service
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 11/12/2023 15/01/

2024
Conseil Organisation
Recrutement Emploi

Arrêté n° CDG.23.423

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

V080231201286175001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN
POLYVALENT

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

11/12/2023 01/04/
2024

POLE SERVICE TECHNIQUE
ENTRETIEN

V080231201286297001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT DE
MAINTENANCE

PATINOIRE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

11/12/2023 01/04/
2024

POLE SERVICE TECHNIQUE
ENTRETIEN

V080231201286575001 Rédacteur DIETETICIEN CUISINE
CENTRALE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

11/12/2023 01/04/
2024

VIE SCOLAIRE
RESTAURATION

V080231201286670001 Adjoint
administratif

OPERATEUR DE
GESTION

ADMINISTRATIVE OU
FINANCIERE PRINCIPAL

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

11/12/2023 01/04/
2024 SECTEUR SUD

Arrêté n° CDG.23.423

Page 4/4


	Arrêté n° CDG.23.423
	08020231211416
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



